АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ДЕЙЙ-

—
2024г. №725

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 10.12.2018 № 4817 «Об утверждении

Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации
стратегии социально-экономического развития города Рязани»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом

планировании в.Российской Федерации», руководствуясь—статьями 39,41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
|

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 10.12.2018
№4817 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и

контроля реализации стратегии  социально-экономического развития города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 04.12.2020 №4566, от 11.04.2024

№ 5044) изменение, изложив пункт 3.2 в следующей редакции:
«3.2. Решение о корректировке Стратегии принимается администрацией города Рязани

и оформляется постановлением администрации города Рязани. Корректировка Стратегии

осуществляется путем внесения изменений в Стратегию. Уполномоченный орган готовит

проект решения Рязанской городской Думыо внесении изменений в Стратегию, выносит его

на общественные обсуждения в установленном порядке, дорабатывает по итогам
общественного обсуждения (при необходимости ) и направляет на утверждение в Рязанскую

городскую Думув установленном порядке.».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет ууу. айтгго.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Я

ру В Ь

о

БАатаен * “%
я *%д “о> “у

5

В.Е. Артемов